«Ыджыдвидз»
сикт овмöдчöминса
администрация

	Администрация
сельского поселения
«Большелуг»

ШУÖМ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	    от 05 июня 2019 года

      № 17

	(Республика Коми, Корткеросский район, с.Большелуг)

         Об отмене постановления администрации сельского поселения «Большелуг» от 27.10.2010 № 71 «О создании и организации добровольной  пожарной охраны на территории муниципального образования сельского поселения «Большелуг»

В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Постановление администрации муниципального образования сельского поселения «Большелуг» от 27.10.2010 № 71 «О создании и организации деятельности добровольной пожарной охраны на территории муниципального образования сельского поселения «Большелуг» отменить.
2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава сельского поселения  			                      М.Ф.Бушенев
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]